

ALOITE 2

Uudenmaan kansallinen senioripiiri ry:

Kansallisen senioriliiton sääntöjen päivittäminen

”Uudenmaan kansallinen senioripiiri ry:n hallitus on todennut liiton nykyisten sääntöjen olevan epätasälliset liittokokouksessa tehtävien henkilövalintojen osalta.

Uudenmaan senioripiirin hallitus on pyytänyt tämän vuoksi liiton toiminnanjohtajalta tulkintaa siitä, voiko sama henkilö sääntöjen mukaan toimia liiton valtuustossa ja vastaavasti liittohallituksessa eri tehtävissä yhtäjaksoisesti pidempään kuin kaksi kautta.

Toiminnanjohtaja on pyytänyt asiasta yhdistyslain tuntijan siviilioikeuden professori Heikki Halilan lausuntoa. Lausunnossaan professori Halila toteaa, että liiton säännöt ovat kielen osalta epätasälliset ja niihin jää tulkinnanvaraisuutta.

Halilan pohdinnan lopputulemana hänen lausuntoonsa sisältyy selkeä tulkintasuositus, jota hän perustelee mm. Senioriliiton toimimisella eläkeläisjärjestönä ja sääntöjen todennäköisillä tavoitteilla. ”Hallituksessa voi olla yhtäjaksoisesti vain kaksi kautta, onpa hallituksessa missä roolissa tahansa. Johdonmukaisuuden vuoksi tulisi tulkinnan olla sama valtuuston osalta.”

Uudenmaan kansallinen senioripiiri ry esittää, että liittokokous päättää velvoittaa liiton valtuuston ja hallituksen ryhtymään tarpeellisiin toimenpiteisiin liiton sääntöjen muuttamiseksi ja epätasällisten kirjausten korjaamiseksi. Myös muut mahdollisesti todettavat epätarkkuudet ja epä johdonmukaisuudet säännöissä tulee korjata.”

LIITTOHALLITUKSEN VASTAUS ALOITTEESEEN:

Liittohallitus esittää vastauksena Uudenmaan kansallinen senioripiiri ry:n aloitteeseen seuraavaa:

Uudenmaan piiri on kiinnittänyt aloitteessaan huomiota tärkeään asiaan.

Liittohallitus esittää, että hallitus valmistelee kaudella 2020-2023 liiton, piirien ja yhdistysten sääntöuudistuksen ja tekee esitykset, jotka käsitellään vuoden 2023 liittokokouksessa. Uudistusta valmistelemaan valitaan sääntömuutostyöryhmä. Sääntöjen uudistusta tehtäessä kuullaan laajasti kaikkia liiton jäsenyhdistyksiä ja niille tarjotaan mahdollisuus ottaa kantaa sääntöehdotuksiin ennen liittokokoukselle 2023 tehtävää esitystä.

Uudistuksen tarkoituksena on selkeyttää ja modernisoida sääntöjä. Samalla arvioidaan muun muassa jäsendemokratian edistäminen, luottamushenkilöiden toimikaudet, liiton hallintorakenne, toiminnan taloudelliset näkökulmat, etäkokousten mahdollisuudet sekä nykyisen piirijaon tarkoituksenmukaisuus.

Liittohallitus esittää, että liittokokous hyväksyisi edellä olevan liittohallituksen vastauksen tehtyyn aloitteeseen.